【非公開・機密性2】
[bookmark: OLE_LINK3]（CiCLE様式C-5）
【課題管理番号】
令和　　年　　月　　日
国立研究開発法人日本医療研究開発機構
理事長　殿

（責任者）
	機関名
	：

	所属 役職
	：

	氏名
	：

（押印不要）

研究開発費精算書

平成　　年　　月　　日付医療研究開発革新基盤創成事業「（　　研究開発課題名　　）」の委託研究開発契約の研究開発費（令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日）を、下記のとおり精算します。

記

精算額　金　　　　	円也

以上

【CiCLE 2023.04】